深耕閱讀

親愛的家長們讓自已拓展視野、宏觀思維、知識交流、提昇生活。讓我們體會在生活當中學習，就是學習生活的素質；在思維運轉中成長，也正是成長思維的動能。這是一件非常有意義的事！
歡迎親愛的家長們大家一起來深耕閱讀吧！
這般有意義的事，家長會把這訊息分享給各位親愛的家長們使美好的經驗分享給大家囉！

主旨:3/15早上9：20~12：00  我們辦了一場深耕閱讀的研習，歡迎各位親愛的家長們一起來聽喔。

主講人：李偉文 荒野醫師（作家．環保志工）
講題：閱讀，是最浪漫的教養
地點：篤行樓4樓會議室

感謝松農圖書館給予資訊

深耕閱讀

親

愛

的

家長們

讓

自已

拓展視野、宏觀思維、知識交流、提昇

生活。讓

我

們

體會在生活當中學習，

就

是學習生活的素質；

在思維運轉中成長，

也

正是成長思維的動能。這是一件非常

有意義的事！

歡

迎

親

愛

的

家長們

大

家

一

起

來

深耕閱讀

吧

！

這

般

有意義的事，

家

長

會

把

這

訊

息

分享

給

各位

親

愛

的

家長們

使

美好的經驗

分

享

給大家

囉

！

主旨

:

3/15

早上

9

：

20~12

：

00

我們辦了一場深耕閱讀的研

習，歡迎

各位

親

愛

的

家長們

一起來聽

喔

。

主講人：

李偉文

荒野

醫師（作家．環保志工）

講題：閱讀，是

最浪漫的教養

地點：篤行樓

4

樓會議室

感

謝

松

農

圖

書

館

給

予

資訊